
第10回

ものづくリワールド湮酉配に出展いたします

お得意先各位
株式会社大気社 環境システム事業部

グリ ーン機器事業所 営業部

拝啓貴社ますます ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は、来る2025年4月9日（水）～ll日（金） ポー トメッセなごや にて開催の、

第10回ものづくりワ ールド［名古屋］に出展する運びとなりましたので、ここにこ案内申し上げます。

こ来場こ希望の方は下記二次元コ ー ドより事前来場登録の上、こ来場ください。

こ来場日時とこ要望等をお知らせいただけましたら

弊社ブース内にて、貴社 のこ要望に沿ったこ提案をさせていただきます。

貴殿のこ‘来場を心より お待ちしております。

敬具

展示会：第10回ものづくりワ ールド［名古屋］

日 時：2025年4月9日（水）～11日（金）午前10時～午後5時

場 所：ポー トメッセなこや（愛知県名古屋市港区金城ふ頭2丁目2番地）

【小間番号20-24】※こ入場には、 お一人様ずつ来場登録が必要となります。 璽

^u9心
人追従吹出システム

一

闘謳瓢

＼かんたん1分！／
来場登録はこちら▼

（／ 

▲特設サイトはこちら

一

▼本件に関するお問い合わせ、会場でのお打ち合わせのご予約は下記へご連絡ください。
E-mail: ni@taikisha.co.jp


